

Whatelse Group ApS

Vester Voldgade 83, 2
1552 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2019

Nickolai Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Whatelse Group ApS
Vester Voldgade 83, 2
1552 København V

CVR-nr: 37574015
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har startet sin aktivitet i regnskabsåret. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væretningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -2.890.617.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes en positiv udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		428.024	104.906
Personaleomkostninger		-3.743.834	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-379.457	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.695.267	54.906
Andre finansielle omkostninger		-10.653	0
Ordinært resultat før skat		-3.705.920	54.906
Skat af årets resultat	2	815.303	-12.079
Årets resultat		-2.890.617	42.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	134.000
Øvrige reserver		1.131.763	0
Overført resultat		-4.022.380	-91.173
I alt		-2.890.617	42.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.450.978	0
Erhvervede lignende rettigheder		1.626.635	162.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	3.077.613	162.500
Anlægsaktiver i alt		3.077.613	162.500
Fremstillede varer og handelsvarer		597.047	0
Varebeholdninger i alt		597.047	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.337	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.281
Tilgodehavende skat		846.366	0
Tilgodehavender i alt		1.819.703	36.281
Likvide beholdninger		521.452	36.281
Omsætningsaktiver i alt		2.938.202	36.281
Aktiver i alt		6.015.815	198.781

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.131.763	0
Overført resultat		-4.022.178	202
Forslag til udbytte		0	134
Egenkapital i alt		-2.840.415	50.202
Hensættelse til udskudt skat		31.063	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.367.551	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.776.271	0
Skyldig selskabsskat		0	12.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		681.345	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.825.167	14.579
Gældsforpligtelser i alt		8.825.167	14.579
Passiver i alt		6.015.815	198.781

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte Udviklingsprojekter	161220	0
Erhvervede rettigheder	218237	50000
	<u>379457</u>	<u>37500</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-846366	12079
Ændring af udskudt skat	31063	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-815303</u>	<u>12079</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte Erhvervede udviklingsprojekter rettigheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	250000
Tilgang	1612198	1682372
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1612198</u>	<u>1932372</u>
Af- og nedskrivning primo	0	-87500
Årets afskrivning	-161220	-218237
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-161220</u>	<u>-305737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1450978</u>	<u>1626635</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0